
 
 

PATENT VE MARKA VEKİLLERİ 

DİSİPLİN KURULU 
   

  

Dosya No  : xxxxxxxxxxx 

Şikayet Eden : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Şikayet Edilen : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Karar No : xxxxxxxxxxxxx 

Karar Tarihi : xxxxxxxxxxx 

 

KARAR 

 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx tarafından xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

hakkında xxxxxxxxxxx tarihinde yapılan şikayete ilişkin dilekçe ve ekleri ile 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx tarafından süresi içerisinde xxxxxxxxxxx tarihinde sunulan 

savunma dilekçesi ve ekleri incelenmiştir. 

 

Şikayet edilen tarafından sunulan savunma dilekçesinde; xxxxxxxxxx No.lu xxxxxxxxxxxxxx 

ibareli marka tescil başvurusunun şikayette adı geçen xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx'nin 

vermiş olduğu vekaletname kapsamında kendileri tarafından yapıldığı, tescil belgesinin 

tesliminden sonra da söz konusu müvekkille görüşmelerin devam ettiği, taraflarına herhangi bir 

tarihte ne asil ne de başka bir vekil tarafından vekil azletme ya da yeni bir vekil atama ile ilgili 

bir bildirimde bulunulmadığı ifade edilmiştir. 

 

xxxxxxxxxxxx No.lu dosyayla ilgili olarak Kurum kayıtlarında yapılan incelemede 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx’nin azledildiğine dair herhangi bir evrak sunulmamış olduğu 

görülmüştür. Bu kapsamda, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx'nin xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx’yi 

azlettiğini anılan vekile yazılı olarak bildirdiğine ilişkin herhangi bir evrak var ise, söz konusu 

evrakın Kuruma gönderilmesi için şikayet edene 15 gün süre verilmiş ancak söz konusu süre 

içerisinde şikayet eden tarafından anılan vekilin azledildiğine ilişkin herhangi bir evrak 

sunulmadığı görülmüştür. 

 

 

 

 

 

 



PATENT VE MARKA VEKİLLERİ 

DİSİPLİN KURULU 

 

Bu kapsamda aksi ispat edilmediğinden, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx’nin yapmış olduğu 

fiilin müvekkiline bildirimde bulunmak olduğu değerlendirilmiş ve xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

hakkında herhangi bir disiplin cezası uygulanmasına yer olmadığına oybirliğiyle karar 

verilmiştir. 

 
 

Başkan 
 

 

Başkan Yrd. 
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